
記

「αフェトプロテイン」測定試薬に係わるお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて過日、標記項目の測定試薬を変更する旨のご案内（弊信08-08 C-04）
を致しましたがその後、新試薬での検討を重ねた結果、現行試薬と同等な測定
結果が得られることが分かりました。つきましては、現行試薬を継続して使用
することと致しましたので取り急ぎご案内申し上げます。
　度重なるご案内で誠に恐縮ではありますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承
の程お願い申し上げます。

敬具

対象項目
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［1840］αフェトプロテイン（AFP）

臨床検査事業
Vol.08-11 O-02

発行  平成 20年 4月

測 定 方 法
CLIA 法

［アボットジャパン］


